
 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________

  

_____________________________________________________________________________________________________ 
KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 
 

BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI 
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  
43-300 BIELSKO-BIAŁA   ul. Wyzwolenia 18 

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel.  33 498 40 01  Sekretariat tel. 33 816 43 70  fax. 33 816 44 01 
Centrala ul. Wyspiaoskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat  33 827 25 01 fax. 33 8272505   
Centrala ul. Emilii Plater 17  tel.  33 819 87 60    
 

DZP.271.10.2024-1                      Bielsko-Biała dn. 21.02.2024 r.  

 

 

 

Dotyczy: przetargu na świadczenie usługi transportu sanitarnego i transportu krwi dla potrzeb 

Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej 

(znak sprawy: DZP.271.10.2024). 

 

 
Zawiadomienie 

 
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia się treśd SWZ w zakresie załącznika 
nr 1 do SWZ - formularza ofertowego. Zmodyfikowany zostaje zapis punku 5, który otrzymuje 
brzmienie: 
" Oświadczamy, że baza samochodowa, gdzie stacjonowad będą pojazdy, którymi będzie 
wykonywana usługa (z wyłączeniem pojazdu, który zgodnie z wymaganiami Zamawiającego musi 
znajdowad się w lokalizacji przy ul. Wyspiaoskiego 21), znajduje się w miejscu  (podać adres) 
............................................................. tj. w odległości ........................................ km od siedziby 
Zamawiającego (Bielsko-Biała ul. Wyzwolenia 18)" 

 
Równocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówieo publicznych zawiadamia o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.271.10.2024 pn. „Świadczenie usługi 
transportu sanitarnego i transportu krwi dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala 
Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej”.  
 

Uzasadnienie 
 
Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał termin 
złożenia ofert do dnia 22.02.2024 r. do godz. 10:00, jednocześnie ustalając termin otwarcia ofert na 
ten sam dzieo na godz. 10:30. Od dnia opublikowania niniejszego postępowania w Profilu Nabywcy 
Zamawiającego (stronie internetowej) pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceedings  zaszła potrzeba poprawy omyłki 
pisarskiej w treści załącznika nr 1 do SWZ.  
Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz 

równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym 

Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, poprzez wydłużenie czasu na ich złożenie – 

Zamawiający postanawia, co następuje: 

 
Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 26.02.2024 r., do godz. 10:00.  
Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzieo: 26.02.2024 r., godz. 10:30.  
 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ, w 
taki sposób, że:  

https://platformazakupowa.pl/pn/onkologia_bielsko/proceeding


 

_____________________________________________________________________________________________________ 
KRS 0000412996 NIP 9372662340    REGON 242865296  BDO 000043647 
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375 

www.onkologia.bielsko.pl                          email: szpital@onkologia.bielsko.pl 
 

1. Wszędzie tam, gdzie w Specyfikacji Warunków Zamówienia *SWZ+ lub innych dokumentach jest 
mowa o Terminie składania i otwarcia ofert, należy przyjąd datę: 26.02.2024 r. – nie jak dotychczas 
22.02.2024 r.  

2. W Rozdziale XIII pkt 1 SWZ ulega zmianie termin związania ofertą: z dnia 22.03.2024 r. na dzieo 
26.03.2024 r.  
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-02-21T11:31:00+0100




